
 

1 / 1 

VL01-0000000198 
2026年 2 月 2日 

お客様各位 
  株式会社ベ リ タ ス  

バイオサイエンス本部 
営業グループマネージャー 

平元 高広 
 

Golden West BioSolutions 社変更通知に伴う商品情報変更のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御
礼申し上げます。 
 
この度、弊社にて取り扱っております Golden West BioSolutions 社製品 につきまして、

同社より発行された Change Notification に基づき、商品コードおよび商品名が改訂される
こととなりましたため、ご案内申し上げます。 

 
本変更は 2026 年 7 月 1日より適用されます。同日以降のメーカー出荷分より、商品ラベ

ル、COA等の表記が新商品コードおよび新商品名となります。  
つきましては、当該日以降の円滑なご発注のため、貴社システムのご登録情報の事前更新

をご検討くださいますようお願い申し上げます。 
 

発注日 ラベル・COA 表記内容 

2026年 6 月 30 日まで 
• 現商品コードおよび現商品名でのご発注 
• ラベル/COA には現商品コードおよび現商品名の記載 

2026年 7 月 1日以降 
• 新商品コードおよび新商品名でのご発注 
• ラベル/COA には新商品コードおよび新商品名の記載 

 
なお、対象製品および新商品コード・商品名の詳細につきましては、弊社各営業担当より

個別にご案内させていただきます。ご不明な点がございましたら、ご連絡くださいますよう
お願い申し上げます。 

 
今後とも、弊社および Golden West BioSolutions社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 
 

以上 




















	【最新版】Golden West Change Notificationに伴う商品番号及び商品名変更のご案内
	Golden West BioSolutions社変更通知に伴う商品情報変更のご案内

	Change Notification

